
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta 
Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady Miasta   Kobyłka 
z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak sprawy WF-
I.3112.17.52.2021 w sprawie dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007; 

2) pism Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.17.2021.GK z dnia 26.08.2021r. 
oraz nr ZSP2.3125.18.2021.GK z dnia 27.08.2021r.w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

3) pism Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce nr OPS.K.3024.1849.21 z dnia 30.08.2021r. oraz 
nr OPS.K.3024.1858.21 z dnia 31.08.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

4) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto kwotę 7.500,00 zł z rezerwy ogólnej do 
jednostki do rozdziału 85295 (Pozostała działalność), w tym na wynagrodzenia bezosobowe kwotę 
2.800,00 zł, na zakup materiałów i wyposażenia kwotę 500,00 zł i na podróże służbowe krajowe kwotę 
4.200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9057



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

BURMISTRZ MIASTA KOBYŁKA 
 
 

EDYTA ZBIEĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9057



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 680,00

0,00 0,00

85230 0,00 20 680,00

0,00 0,00

0,00 20 680,00

razem: 0,00 20 680,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 680,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2021 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 sierpnia 2021 r.            
Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 105 370,00 1 126 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 147 320,00 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

147 320,00 168 000,00

bieżące 141 081 847,48 141 102 527,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 200,00 4 200,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 005 122,77 8 005 122,77

majątkowe 28 763 993,77 28 763 993,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 000 922,77 8 000 922,77

Ogółem: 169 845 841,25 169 866 521,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9057



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

851 890,00 851 890,00 851 890,00 0,00 851 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 390,00 844 390,00 844 390,00 0,00 844 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 273,00 794 273,00 794 273,00 0,00 794 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 773,00 786 773,00 786 773,00 0,00 786 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 375 647,07 48 210 502,10 35 135 648,19 29 341 018,31 5 794 629,88 13 019 371,50 55 183,17 299,24 0,00 0,00 2 165 144,97 2 165 144,97 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 375 647,07 48 210 502,10 35 135 648,19 29 341 018,31 5 794 629,88 13 019 371,50 55 183,17 299,24 0,00 0,00 2 165 144,97 2 165 144,97 0,00 0,00

26 478 479,71 24 368 228,72 23 850 909,11 20 945 983,98 2 904 925,13 470 000,00 47 319,61 0,00 0,00 0,00 2 110 250,99 2 110 250,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 486 479,71 24 376 228,72 23 858 909,11 20 945 983,98 2 912 925,13 470 000,00 47 319,61 0,00 0,00 0,00 2 110 250,99 2 110 250,99 0,00 0,00

17 247 265,55 17 192 371,57 6 764 424,01 5 119 495,14 1 644 928,87 10 420 084,00 7 863,56 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 249 105,55 17 194 211,57 6 766 264,01 5 119 495,14 1 646 768,87 10 420 084,00 7 863,56 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00

1 686 038,19 1 686 038,19 424 490,19 353 530,19 70 960,00 1 261 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 058,19 1 686 058,19 424 510,19 353 530,19 70 980,00 1 261 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 278,00 3 613 278,00 3 113 278,00 2 922 009,00 191 269,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 603 418,00 3 603 418,00 3 103 418,00 2 922 009,00 181 409,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912 866,00 4 912 866,00 3 451 606,35 1 624 074,00 1 827 532,35 0,00 1 461 259,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 180,00 28 180,00 7 500,00 2 800,00 4 700,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 046,00 4 941 046,00 3 459 106,35 1 626 874,00 1 832 232,35 0,00 1 481 939,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 320,00 259 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 680,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2021 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 sierpnia 2021 r.                                                    
Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9057



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 811,00 32 811,00 22 811,00 22 811,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 2 800,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 311,00 40 311,00 30 311,00 25 611,00 4 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 702,00 1 732 702,00 1 493 839,00 1 400 704,00 93 135,00 150 959,00 87 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 0,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 702,00 1 732 702,00 1 492 177,00 1 400 704,00 91 473,00 150 959,00 89 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 839,00 1 493 839,00 1 493 839,00 1 400 704,00 93 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 0,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 177,00 1 492 177,00 1 492 177,00 1 400 704,00 91 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 562,00 24 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 011 566,00 44 011 566,00 1 400 579,00 1 091 820,00 308 759,00 30 000,00 42 580 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 011 566,00 44 011 566,00 1 422 579,00 1 091 820,00 330 759,00 30 000,00 42 558 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 401 000,00 36 401 000,00 317 036,00 287 868,00 29 168,00 0,00 36 083 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 401 000,00 36 401 000,00 327 036,00 287 868,00 39 168,00 0,00 36 073 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 000,00 7 237 000,00 752 877,00 736 058,00 16 819,00 0,00 6 484 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 000,00 7 237 000,00 764 877,00 736 058,00 28 819,00 0,00 6 472 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 785 991,04 144 211 066,51 80 425 191,56 44 852 728,14 35 572 463,42 17 981 039,50 44 688 536,21 6 299,24 0,00 1 110 000,00 35 574 924,53 35 574 924,53 0,00 0,00

-41 162,00 -41 162,00 -19 162,00 0,00 -19 162,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 842,00 61 842,00 39 500,00 2 800,00 36 700,00 0,00 22 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 806 671,04 144 231 746,51 80 445 529,56 44 855 528,14 35 590 001,42 17 981 039,50 44 688 878,21 6 299,24 0,00 1 110 000,00 35 574 924,53 35 574 924,53 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 12 157 582,75

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 12 157 582,75

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9057


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-22T12:05:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




